
Referat spillermøte vallø bowling 20 Mai 2026 

 

Tilstedet: Rune G, Adrian, Are, Vibeke, Tian, Benjamin, Trond S, Roar, Vidar, Geir Arne, 
Ronny, Liv, Guro, Irene, Alexander, Nikolai, Bjørn, John Einar, Jan Hytten, Alf, Martinus, 
Frank, Thorbjørn, Aleksander, John Henry, Line, Raymond, Caroline, Tom, Stig, 

 

 

 

Leder ønsker velkommen til spillermøte og er glad for at det er så mange som stiller opp. 

Bård skulle kommet , men det har dukket opp utfordringer så denne seansen blir satt opp 
på et annet spillermøte senere. Bård har lovet at dette systemet er oppe og går før 
sesongstart. 

Sittende styre har videreført hva det forrige styret har startet i forhold til Bambusa. Vi har 
et ønske at klubben skal selge Bambusa sokker i første omgang. De har andre produkter 
også. Dette blir en salgsdugnad. 

Vi fikk også i gang en dugnad for Ragn-Sells som vi fikk veldig dårlig frist til å stille, men 
dette klarte vi å få til med mange som stilte opp på kort varsel. 

Med disse dugnadene så ønsker sittende styre og kunne sette ned egenandelen på våre 
hjemmekamper til halvparten av hva vi har i dag (fra 100,- til 50,-) 

 

Vibeke prensenterer hva Bambusa er og hvilke produkter som de innehar. De produktene 
vi ønsker i dugnaden er sokker i forskjellige typer (tennis, ankel vanlig sort og hvit) 

Er man interresert så kan man gå inn på www.bambusa.no 

Klubben bestiller hva vi ønsker av produkter også tar det 2-5 dager før varene er hos oss. 

Klubben har ingen utgift dersom tidsfristene holder og vi har 50% fortjeneste på salget. 

Dette kan bli en enkel måte å få inn penger til klubben. 

 

Spillermøte: 

 Vi har i denne sesongen hatt 2 lag som har fått pallplass. 3.laget fikk Bronse og 2. 
laget fikk sølv. 

3. laget: Geir Arne, Rune G, Vidar, Mats og John Einar fikk bronse medalje 

2. laget: Line, Roar GP, Frank, Thorbjørn og Marthe fikk gull medalje 

 

Begge laglederne takket de andre som har bidratt med i liga-lagene. 

 

http://www.bambusa.no/


I km-Junior fikk Benjamin fikk gull i Junior. 

I km-Damer fikk Line Gull, Guro sølv, Guro og Line Dobbel, Caroline og Marthe Bronse 
Dobbel 

 

En tilbakemelding som ble tatt opp er at man savnet en lagtilhørighet. At man har en 
«fast» gjeng som spiller. Dette er noe vi tar med oss videre og laglederne prøver så godt vi 
kan å gjennomføre det. 

 

Grønn spiller: er de som setter seg disponibel for laglederne 

 

Gul spiller: er tilgjengelig når ingen grønne er tilgjengelig 

 

Rød-Spiller: ønsker ikke spille Liga. 

 

Dette har med hvor mange lag man sender inn, og det er de grønne spillerne som dette 
grunnlaget er basert på. 

 

Vi har fått inn 27 grønne spillere og det resulterer til 4 liga-lag. 

 

Aleksander har sagt ja som lagleder for første-laget 

Are har sagt ja som lag-leder for andre-laget 

John Einar har sagt ja som lag-leder for tredje-laget 

Mats har nok med det han har med styre-verv pga helse og Astrid har sagt ja til å 
videreføre som lagleder for fjerde-laget 

 

Tom og stig har sagt ja som lag-leder for veteran 1.lag 

Per Tore har sagt ja som lag-leder for veteran 2.lag. 

 

 

Enstemmig ønske at vi som klubb er å få et lag opp til første divisjon.  

Det er et ønske for klubbens beste sammen med sportslig leder å sende de beste 
spillerne på de respektive kampene hjemme som borte at vi lagledere tar ut de beste 
spillerne på de forholdene som man blir utsatt for.  

 



En diskusjon som vi har pga hvordan vi som klubb og lag at man setter/sammensetning 
av spillere på de respektive lag med en lagkaptein når laglederne ikke kan stille. Å gjøre 
lagene gode over tid å få kontinutet i lagene at man har spillere som backer hverandre 
opp og ser og hjelper hverandre under liga-kamper hjemme og borte. Som spiller har 
man mulighet for å komme med ønske om hva som passer best for laget og spillere. 

 

Det er et ønske fra spiller til lag-lederne at de legger ut lag-oppsettet tidlig slik at man 
som spiller kan treffe evt om mulig og trene f.eks. 

Lage en slag-plan mellom lag-leder og sportslig leder som lag uttaket slik som det er best 
for laget og at det blir forutsigbart hva som skjer på den respektive kampene. 

 

Vi må ha en god base i bunnen for lagene, men det vil være mulig for alle som ønsker å 
«prøve seg» i det øvre skiktet på de lagene vi skal stille med. 

 

Sportslig leder kommer med et ønske at de lagene som har mulighet for opprykk så skal 
de spille på samme profil. 

 

Det er 5 atk grønne spillere på Dameligaen. Vi tar opp dette på første styremøte om vi 
skal melde inn et dame-lag. 

 

 

Svein har trukket seg som sportslig-leder og vi vet ikke hvorfor. Trond Syvertsen fortsetter 
som  sportslig-leder med andre spillere som sparringspartnere. 

 

 

Line informerer om trener 1-kurs som blir utført av bowlingforbundet. Dette skjer på vallø 
og dette ligger på vår facebook-side. Her er det bare å melde seg på dersom man ønsker. 
Det jobbes også med at kretsen kommer til å dekke noe eller alt til de som er påmeldt. Ta 
kontakt med Line dersom man er interresert. 

 

 

Møtet er hevet 1930 

 

 

 

 


